Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Маргуцекская средняя общеобразовательная школа»

Забайкальского края

ПРИКАЗ

от « 22 »  февраля        2022г.          №           _22а____

с. Маргуцек

«О реализации программы «Низкий

уровень вовлеченности родителей»

С целью обновления совместной работы МБОУ «Маргуцекская СОШ» с родителями

(законными представителями) обучающихся в 2021-2022 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу по внедрению программы совместной работы МБОУ «Маргуцекская

СОШ» с родителями (законными представителями) обучающихся (Приложение 1).

2. Педагогическому коллективу приступить к реализации проекта с 22.02.2022г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на руководителя группы

Середюк Е.Т, ЗДВР

Директор

МБОУ «Маргуцекская СОШ»:     Н.Г.Сидоренко